






S: 99_4

O: 101

R: 101.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -9 073,78
1 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 154,50000 295,00 45 577,50

viz. situace obrubníků (nové) - beton C 16/20 184,00000

2 917932121R00 Osazení silniční přídlažby  z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm,  , lože z betonu C16/20, 

bez dodávky přídlažby

m -154,50000 280,00 -43 260,00

přídlažba - viz. vzorový příčný řez : 179,50000

3 592162117.AR přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá kus -312,09000 95,00 -29 648,55

4 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 

šedá

kus 156,04500 117,00 18 257,27

Celkem -9 073,78

Položkový soupis prací a dodávek

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová

SO 101 Komunikace "Za OÚ"

Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) - záměna přídlažby

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.



S: 99_4

O: 101

R: 101.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 205 800,00
1 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 200 mm

m2 -750,00000 50,00 -37 500,00

2 120901121RT3  Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách            m3 150,00000 1 867,00 280 050,00

3 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -150,00000 245,00 -36 750,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 240,00
4 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm t 66,00000 140,00 9 240,00

Celkem 215 040,00

Položkový soupis prací a dodávek

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová

SO 101 Komunikace "Za OÚ"

Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) - bourání KZC



S: 99_4

O: 101

R: 101.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 55 500,00
1 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 300,00000 185,00 55 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 400,00
2 998225111R00 Přesun hmot komun kací a letišť, kryt živičný jakékoliv dé ky objektu t 120,00000 95,00 11 400,00

Celkem 66 900,00

vodorovně do 200 m

Položkový soupis prací a dodávek

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová

SO 101 Komunikace "Za OÚ"

Komunikace (ZÚ101 - KÚ 101) Navýšení podkladu ze ŠD ve staničení 0,180 - 0,223 km



S: 99_4

O: 110

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -53 240,00
13 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 -55,00000 450,00 -24 750,00

trativod : 220*0,25 55,00000

14 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 -11,00000 25,00 -275,00

20% : 55*0,2 11,00000

22 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 -55,00000 268,00 -14 740,00

31 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -55,00000 245,00 -13 475,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -83 113,80
36 211971110R00 Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2 -330,00000 25,00 -8 250,00

trativod - stěny a dno rýhy - viz. vzorový řez : (0,6+0,3+0,6)*220 330,00000

37 212561111RK1 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 -22,00000 955,00 -21 010,00

trativod - dopočet obsypu nad 0,15m3/m : 220*0,10 22,00000

38 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN m -220,00000 139,00 -30 580,00

trativod : 220 220,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová

SO 110 Komunikace "Ul. Nová"

Drenáže - méněpráce

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném ce kovém množství do 0,15 m3/m,



39 28611224.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm m -222,20000 59,00 -13 109,80

trativod : 220*1,01 222,20000

40 67390525R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 

250 g/m2

m2 -363,00000 28,00 -10 164,00

trativod : 330*1,1 363,00000

Díl: 8 Trubní vedení -870,45
57 877313126R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víček, zátek DN 150 kus -7,00000 91,00 -637,00

trativod - zátka DN125 : 7 7,00000

63 28611327.AR zátka DN 125,0 mm kus -5,07500 46,00 -233,45

trativod - zátka DN125 : 5*1,015 5,07500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -4 180,00
85 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t -44,00000 95,00 -4 180,00

Celkem -141 404,25

vodorovně do 200 m

v otevřeném výkopu,



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 95 304,09
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 45,00000 150,00 6 750,00

2 113151113R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo 

při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 295,00000 160,00 47 200,00

3 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 99,00000 79,00 7 821,00

4 130901121R00 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3 1,60000 3 900,00 6 240,00

5 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 18,14400 400,00 7 257,60

6 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 3,62880 25,00 90,72

7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 18,14400 109,00 1 977,70

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 

odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

Položkový soupis prací a dodávek

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová

Ulička navíc + křižovatka pod ulicí Nová

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek



8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 18,14400 268,00 4 862,59

9 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 9,84000 250,00 2 460,00

10 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 18,14400 245,00 4 445,28

11 583419004R kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída BI t 20,66400 300,00 6 199,20

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 643,30
12 451577977R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 10 cm m2 29,70000 89,00 2 643,30

vyrovnávací vrstva pod obruby a přídlažbu 192,80000

Díl: 5 Komunikace 120 170,00
13 573231110R00 Postř k živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 295,00000 13,00 3 835,00

14 577141112R00  Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm    m2 295,00000 341,00 100 595,00

15 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 

30 mm

m2 45,00000 300,00 13 500,00

16 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 20,00000 112,00 2 240,00

Díl: 8 Trubní vedení 51 204,16
17 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 7,80000 40,00 312,00

18 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm kus 4,00000 99,00 396,00

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 

m

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.



19 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 

 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV 

 pro typ UVB-50 

kus 2,00000 16 500,00 33 000,00

20 899203111RT3 Osazení mříží litinových včetně dodání mříže  

 500 x 500 mm, únosnost D400

kus 2,00000 4 460,00 8 920,00

21 28614546R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 5,40 mm; l = 

6000,0 mm

kus 2,06000 2 890,00 5 953,40

22 28650751R odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 °; d1 = 315 mm; d2 = 160 mm; l = 430 mm; hladká, hrdlovaná kus 2,03000 1 036,00 2 103,08

23 28654599R koleno PP; 30,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násuvný kus 4,06000 128,00 519,68

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 44 010,95
24 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 99,00000 295,00 29 205,00

25 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 20,00000 79,00 1 580,00

26 59217450R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 72,72000 138,00 10 035,36

27 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 

šedá

kus 27,27000 117,00 3 190,59

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 475,00
28 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár 

kamenivem těženým 

m2 45,00000 55,00 2 475,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 493,50
29 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 47,30000 95,00 4 493,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 916,90

vodorovně do 200 m

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

včetně spotřeby vody

včetně rámů a košů na bahno,

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,



30 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm t 10,90000 140,00 1 526,00

31 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 35,40000 50,00 1 770,00

32 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 46,30000 125,00 5 787,50

33 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 416,70000 2,00 833,40

Celkem 330 217,90



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 39 843,60

1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 82,00000 150,00 12 300,00

2 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 150 mm

m2 101,00000 82,00 8 282,00

3 120901121R00 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3 2,25000 3 400,00 7 650,00

4 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 16,24000 200,00 3 248,00

5 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 3,24800 10,00 32,48

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 16,24000 268,00 4 352,32

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 16,24000 245,00 3 978,80

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 068,00

8 451577977R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 10 cm m2 12,00000 89,00 1 068,00

vyrovnávací vrstva pod obruby a přídlažbu

Díl: 5 Komunikace 87 738,05

9 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 101,00000 139,00 14 039,00

10 567122114R00  Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm      m2 36,00000 351,50 12 654,00

11 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby, tloušťka lože 50 mm m2 101,00000 300,00 30 300,00

12 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 68,25000 281,00 19 178,25

13 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 37,80000 306,00 11 566,80

Díl: 8 Trubní vedení 2 500,00

14 899331111R00 Výšková úprava uličn ho vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 12 970,80

15 917862111R00 Osazení silničn ho nebo chodníkového obrubn ku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 30,00000 295,00 8 850,00

16 59217450R obrubn k silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 10,10000 138,00 1 393,80

17 59217410R obrubn k chodn kový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 20,20000 135,00 2 727,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 755,00

18 970241150R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm m 4,50000 390,00 1 755,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 358,10

19 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 87,98000 95,00 8 358,10

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 635,95

20 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm t 44,65000 140,00 6 251,00

21 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 44,65000 125,00 5 581,25

22 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 401,85000 2,00 803,70

Celkem bez DPH 166 869,50

vodorovně do 200 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

odbouráním dosavadn ho krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 

maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 

podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 

výplň spár.

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Podolí - Komunikace Za OÚ a ul. Nová

Komunikace "Za OÚ"

Chodník

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek




